

**Kehityskoordinaattorin valinta**

Ruoveden kunnan määräaikainen kehityskoordinaattorin toimi on ollut julkisesti haettavana. Työpaikka ilmoitus on julkaistu 21.12.2023 Kuntarekryssä, työhallinnon sivustolla sekä kunnan omilla verkkosivuilla. Tämän lisäksi ilmoitusta on jaettu sosiaalisessa mediassa. Haku päättyi 8.1.2024 kello 12.

Tehtävään hakevalta edellyttään soveltuvaa tutkintoa. Tehtävässä onnistuminen edellyttää lisäksi hyvää suomen ja englannin kielen kirjallista ja suullista taitoa. Lisäksi toivomuksena on, että hakijalle on jo kertynyt jonkin verran työkokemusta erityisesti markkinoinnin tehtävistä. Eduksi katsotaan matkailualan tuntemus, graafinen osaaminen, valokuvaustaidot, viestintäkanavien tuntemus, digimarkkinoinnin osaaminen ja toimintaympäristön tuntemus. Lisäksi arvostetaan itsenäistä työtettä, oma-aloitteisuutta ja yhteistyökykyä. Tehtävään kuuluu kesällä Ruoveden infopisteen hoitaminen.

Kyseessä on määräaikainen vuoden 2024 loppuun kestävästä kokoaikaisesta tehtävästä. Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Työsuhteessa noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa.

Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 14 hakemusta. Hakijoista viisi (5) kutsuttiin haastatteluun, jotka pidettiin torstaina 11.1.2024 ja 15.1.2024. Haastattelijoina toimivat kunnanjohtaja Toni Leppänen ja elinvoimapäällikkö Tanja Lahti.

Haastatteluun kutsuttiin Anna Puustinen, Irina Tuomainen, Atte Tikkanen, Jaana Konttila ja Mikko Hatakka.

Valintapäätös on tehty hakijan koulutuksen, työkokemuksen sekä työhaastattelun kokonaisarviointin perusteella.

Hallintosäännön 10 luvun 6 § 5 momentin mukaan vastuualueen esimiehet valitsee kyseinen lautakunta. Toimielin voi siirtää päätösvaltansa viranhaltijalle. Muun vakinaisen henkilöstön valitsee valittavan henkilön esimies. Väliaikaisen henkilöstön ja tuntiopettajat valitsee lähiesimies.

**Päätös**

Päätän valita Ruoveden kunnan määräaikaiseen kehityskoordinaattorin toimeen Irina Tuomaisen. Toimi alkaa sopimuksen mukaan helmikuun aikana ja kestää 31.12.2024 saakka. Toimessa noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa.

Toni Leppänen  
Kunnanjohtaja

---

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta  
Elinvoimalautakunta  
Ruovedentie 30  
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan